Navrh rozpocétu RSOV 2019

Prijmy v tis.

pfispévek ¢lenskych obci
odména za tfidény odpad
prijmy z arokd

celkem pfijmy

Vydaje v tis.

odmény vé. odvodu

provozni naklady

nakup DDHM

pohos&téni

Uhrada za tfidény odpad

Uhrada za svoz tfidéného odpadu
pojisténi

celkem vydaje

financovani

zpracovala: Irena Chmelafova

navrh 2019

1604,00
4600,00
0,10

6204,10

60,00
6,00
0,00

12,00

1830,00
4222,00
4,00

6134,00

70,10

rozp. 2019

upr.rozp. 2018

31,20
4 685,00
0,10

4716,30

60,00
6,00
653,30
12,00
1316,00
3988,50
4,00

6039,80

-1323,50
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rozp. 2019

Navrh vyse clenského prispévku pro rok 2019

obec obec
Bohdalovice 55850 Mirkovice 19977
Brloh 46970 Mojné 22101
Cesky Krumlov 661948 Nova Ves 25427
Dolni Trebonin 152577 Pridoli 60530
Holubov 29266 Prise¢na 14047
Chlumec 16331 Srnin 17558
Chvalsiny 1242 Svétlik 41004
Kajov 97122 Vétini 166429
Kremze 137415 Zlata Koruna 40213
celkem 1606007

Celkovy clensky prispévek na rok 2019 je stanoven jako soucet ztraty za jednotlivé obce a poctu obyvatel k 1.1. 2018
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